

Milicz, 17.06.2016 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP13/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pięciu sztuk kardiomonitorów wraz ze stacją centralnego nadzoru na potrzeby Oddziału Intensywnej Terapii Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

- **pkt. 9** - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z automatyczną rekonfiguracją ustawień ekranu monitora w zależności od podłączonych modułów pomiarowych i zaprogramowanymi siedzioma ekranami z różną konfiguracją prezentowanych pomiarów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści

PYTANIE NR 2:

- **pkt. 13** - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy połączony w sieci z centralą monitorującą i drukarką laserową i możliwością generowania wydruków bezpośrednio z centrali monitorującej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 3:

- **pkt. 19** - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z analizą i pomiarem wartości ST z każdego odprowadzenia EKG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 4:

- **pkt. 22** - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy bez funkcji stazy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści

PYTANIE NR 5:

- **pkt. 25** - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z pomiarem CO2 dla pacjentów zaintubowanych i niezaintubowanych w strumieniu bocznym, z jedną prędkością próbkowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści



PYTANIE NR 6:

- **pkt. 26**- Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z pomiarem IBP bez obliczania i wyświetlania zmienności ciśnienia tętna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści

PYTANIE NR 7:

- **pkt. 27** - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy wyposażony w monitor transportowy z podglądem monitorowanych parametrów (EKG, RESP., NIBP, SPO2, 2 x TEMP, CO2) podczas transportu pacjenta, będący jednocześnie modułem pomiarowym monitora pacjenta. Ekran monitora transportowego posiada ręczną regulację jasności świecenia ekranu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 21.06.2016 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

**Prokurent
Anita Poświatowska**

